
MHMPP05F8ROE

GENERALI 
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha I, Česká republika 

IČO 452 72 956
Spisová značka B 1464 vedená u Městského soudu v Praze 

člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, 
kterou zastupuje

útvar korporátniho a průmyslového pojištěni 
(dále jen „pojišťovna'*)

a

Hlavní mčsto Praha
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1, Česká republika 

IČO 000 64 581
Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistnika 

kterou zastupuje Ing. Lukáš Stránský, ředitel odboru služeb MHMP 
(dále jen „pojistnik**)

(dále společně jen „smluvní strany")

uzavírají dodatek č. 9 pojistné smlouvy
c. 899-12408-14

č. POJ/1/01/000377/2005

o pojištění elektronických zařízení

útvar korporátniho a průmyslového pojištění.Tato pojistná smlouvaje vc správě]

Generali Česká pojišťovna a.s.. Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4, Česká republika.

Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinnosti ode dne 18.1.2024 ke změně pojistné smlouvy.

Důvěrné / Confidential



Š I KANA: 2/3|Hlavní město Praha Dodatek ř. 9 k PS ě. 899-12408-14

I. ÚVODNÍ USTANOVENI
.1. Dne 15.12.2005 uzavřeli pojišťovna a pejistník pojistnou smlouvu č. 899-12408-14, o pojištění 

elektronických zařízeni (dále jen „pojistná smlouva").

Pojišťovna a pojíst nik prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy 
způsobem uvedeným v ustanovení bodu II. tohoto dodatku pojistné smlouvy.

1.2.

II. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY
II. 1. Ustanoveni bodu 3. pcjistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následu jícím zněním:

Pojištěné věci, pojistné částky, místa pojištění3.

3.1. V souladu s ustanovením Článku 3 DPPEZ se pojištění dle této smlouvy vztahuje na Soubor vlastní a po 
právu užívané počítačové informační technologie a technické vybavení - dle účetní evidence (dále jen 
„pojištěné věci"). Zároveň jsou pro jednotlivé pojištěné věci sjednány uvedené pojistné částky a místa 
pojištění.

MÍSTO POJIŠTĚNÍ POJISTNÁ 
ČÁSTKA V KČpol. ě. BLDOVA

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

11.4. Ustanoveni bodu 7. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
Výše pojistného a jeho splatnost

7.1. Pojistil i k je povinen platit pojišťovně pojistné.
Ročni pojistné po změnách provedených tímto dodatkem činí: I 408 937,00 Kč.

7.2. Pojistník je povinen platit pojistné převodem ve prospěch účtu pojišťovny č. 19-2766110237/0100 u 
Komerční banky v Praze, variabilní symbol 8991240814, konstantní symbol 3558.

7.3. Ujednání o splátkách pojistného
7.3.1. Pojistné je jednorázovým pojistným a je splatné ve čtyřech splátkách:

1. splátka 450 782,00 Kč do 25.6.2023 - již uhrazeno
2. splátka 477 296,00 Kč do 25.9.2023 - již uhrazeno
3. splátka 477 296,00 Kč do 25.12.2023 - již uhrazeno
4. splátka 3 563,00 Kč do 25.2.2024 - pojistné za změny provedené tímto dodatkem.

7.

Pojistná smlouva je ve správě:

Důvěrné / Confidential



[Hlavni město Praha STRANA: 3/31Dodatek č. 9 k PS č. 899-12408-14

7.3.2. Pro další pojistné roky jc pojistné v celkové výši 1 43 i 820,00 Kč splatné ve třech splátkách po 
273.00 Kč vždy do 25.6.. 25.9. a 25.12. jednoho a každého roku.

7.4. Odchylně od článku 13 VPPMP se ujednává, že v případě zániku pojištěni z důvodu nezaplaceni 
pojistného náleži pojišťovně celé pojistné za pojistný rok.

11.5. Ostatní ustanoveni pcjist né smlouxy zustávcji v platnosti beze změny.

477

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
III.I. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejněni prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění dodatku 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
zajisti pojistnik.

II 1.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby byl tento dodatek uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené pojistníkem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
dodatku, číselného označeni dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti 
uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodního tajemství ve smyslu § 504 OZ a udělují svolení 
k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

111.3. Tento dodatek je nedílnou součásti pojistné smlouvy č. 899-12408-14 ajc vyhotoven v 5 stejnopisech, 
z nichž čtyři obdrží pojistnik a jeden pojišťovna. Předchozí věta neplatí, bude-li dodatek uzavřen v 
elektronické podobě s připojením platných elektronických podpisů oprávněných zástupců smluvních 
stran. Pro tento případ postačí jedno vyhotovení dodatku.

V Praze dne

IDatum: 2024.01.31

Ing. Lukáš Stránský 
ředitel odboru služeb MHMP

V Praze dne

atum: 2024.01.24tum:( K'kA hilIšlDW

Ing. Lucie Rczková
útvar korporátniho a průmyslového pojištěniútvar korporátniho a průmyslového pojištěni

1'ojisrnú smlouva je ve spróvé

Důvěrné / Confidential


